
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 57/2018 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 57/2018 - do tipo menor preço por item. OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventual
Contratação de empresa para Prestação de Serviço de Borracharia  para atender as  secretarias desta municipalidade em
Porto Alegre do Norte-MT. Data de Abertura/Recebimento das propostas/credenciamento/julgamento: 09/11/2018 as
9h00min, local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital
completo estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte
/MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br
Telefone: (66) 3569 1226/1210.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 58/2018 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 58/2018 - do tipo menor preço por item. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENCAO
DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E SERVIÇOS
MECÂNICOS para atender as  secretarias desta municipalidade em Porto Alegre do Norte-MT. Data de
Abertura/Recebimento das propostas/credenciamento/julgamento: 12/11/2018 as 9h00min, local: Rua Tocantins nº 1.173,
Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição dos
interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura,
www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569 1226/1210.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 59/2018 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade de
Pregão Presencial nº 59/2018 - do tipo menor preço por item. OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de
serviços médicos - 1 Clinico Geral  - para atender a secretaria municipal de Saúde, no PSF Buriti,  Município De Porto
Alegre do Norte. Data de Abertura/Recebimento das propostas/credenciamento/julgamento: 08/11/2018 as 14h00min, local:
Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará
à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da
prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569
1226/1210.

Mônica Pereira da Silva

Pregoeiro (a)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2869b153

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:20:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




